A. d. 1328 prefatus Joannes rex Bohemiae, qui factus est coecus, omnes duces Silesiae 
advocavit ad civitatem Wratislaviensem et sibi eos per vim subjecit et postulavit omagium, 
et sic ibidem praestabant et sibi ipsos sic regno Bohemiae in perpetuum applicavit et spe- 
cialiter Joannem ducem Steynavie, Conradum ducem Olsnycensem, Henricum ducem Glogo- 
viensem et dominum Saganensis Freystadiensis et aliarum civitatum8). Et sic profectus 
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est in regionem longinquam et reliquit filium suum unigenitum nomine Karolum quartum in 
Bohemia et venit sic coecus in Franciam et fecit multa damna. Congregavit autem rex 
Francie magnum exercitum cum juvamine regis Angliae, ubi debellatus est et occisus inter 
duos milites, inter quos cathenis fuit fabricatus, per regem Angliae, et sic habuit finem 
anno domini 1340 ').

Hic Carolus quartus habuit très filios Wenceslaum, Sigismundum et Joannem, qui 
Joannes factus est in ducem Lusaciensem, quem Gorlicenses expulerunt et interfecerunt, ut 
dise inde dicuntur Wendehiite 2). i

A. d. 1420 Sigismundus, quem pater Carolus quartus praefecit in ducem Ungarorum, 
venit Wratislaviam et misit decollare seniores operum 22 viros in foro Wratislaviensi, quia 
ante 4 vel 5 annos communitas Wratislaviensis misit decollerare consules Wratislavienses. 

f- A. d. 1437 obiit Sigismundus imperator ieria secunda ante Luciae virginis in Snaym.
Eodem anno Albertus coepit regnare, qui potentissimus fuit, quia erat imperator, rex Roma- 
norum, rex Ungariae et Bohemiae etc., et sic Ferdinandus est rex 15433}

A. d 1439 Albertus venit Wratislaviam cum uxore sua Elizabeth, moram autem traxit 
in Wratislavia a festo nativitatis Christi usque post festa paschalia. Eodem tempore volu- 
erunt Poloni devastare Slesiam, congregaverunt magnum exercitum et venerunt per Oderam 
circa Bregam et fugati fuerunt, et Vemschyl de Smygil cum aliis in Odera submersi sunt4). 
Rex autem Albertus volens se transferre Ungariam in via obiit per intoxicationem, uxore 
dimissa impregnata, et uxor Elizabeth progrediens Ungariam venit ad civitatem Brempnitz6), 
ibi moram traxit usque intravit puerpérium, et genuit nobilissimum principem Ladislaum.

18- Febr A. d. 1440 natus est Ladislaus rex Ungariae Bohemiae etc. feria quinta post Invocavit6) 
20. März et coronatus est in die Palmarum sequenti in cunabulis et persequutus est per regem Po

lonině et expulsus de Ungana cum sua matre nobilissima Elizabeth. Crescebat puer Ladis
laus usque ad annum 13, tune coronatus est in regem Bohemiae a. d. 1454 in die Omnium